

PRODUKTESTECKBRIEF

32033



		deutsch	
Lieferant		Upfield Deutschland GmbH Valentinskamp 88-90, 20355 Hamburg	
Artikelbezeichnung deutsch (für Publikationen)		Phase Professional with natural Butterflavour 3,7l, flüssige Pflanzenfett-zubereitung mit natürlichem Butteraroma	
Art.Nr.		63266	
Verpackungsart (Dose, Flasche, Karton)		Flasche	
Endverbrauchereinheit, Consumer Unit (CU)			
Bruttogewicht (in kg)		3,550	
Nettogewicht (in kg)		3,404	
Abmessung in mm (HxBxT)		300 x 128 x 185	
Volumen in dm³		7,1	
EAN-Code		8719200063259	
Bestelleinheit (VS oder Display)			
Bruttogewicht (in kg)		10,902	
Nettogewicht (in kg)		10,212	
Abmessung in mm (HxBxT)		306 x 192 x 396	
Volumen in dm³		23,3	
EAN-Code		8719200063266	
Palette			
Anzahl CU / Palette		180	
Anzahl VS / Palette		60	
Anzahl VS / Lage		12	
Anzahl Lagen / Palette		5	
Europalette		Ja	
Eurodoppelpalette		Nein	
Gewicht Palette inkl. Ladungsträger-(in kg)		679,120	
Stapelhöhe inkl. Ladungsträger (in mm)		1.680	
Produktgruppe (Dressings, Bouillons, etc.)		LIQUID	
Verkaufsstart (z.B. 01.03.2010)		02.09.2019	
Herkunftsland (ACHTUNG: für AT nur EU oder Schweiz eingeben) Zolltarifnummer		15179099	
Haltbarkeit bei Anlieferung (in Tage) RLZ		63	
Temperatur Dekl. Produkt		Beste Lagerung bei Zimmertemperatur	
Artikelspezifikation:	ja	Allergene lt. Rezeptur	ja
Biologisch		Gluten und glutenhaltige Erzeugnisse	
Ohne glutenhaltige Zutaten laut Rezeptur	ja	Krebstiere und Erzeugnisse daraus	
Ohne laktosehaltige Zutaten laut Rezeptur	ja	Eier und Erzeugnisse daraus	
mit Jodsalz		Fische und Erzeugnisse daraus	
ovo-lakto vegetabil/ Vegetarisch	ja	Erdnüsse und Erzeugnisse daraus	
vegetabil/ vegan	ja	Sojabohnen und Erzeugnisse daraus	
o.d.A. (ohne deklarationspflichtige Allergene)	ja	Milch und Erzeugnisse daraus	
odz (ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe)		Schalenfrüchte und Erzeugnisse daraus	
alkoholfrei	ja	Sellerie und Erzeugnisse daraus	
geeignet für leichte Vollkost		Senf und Erzeugnisse daraus	
		Sesamsamen und Erzeugnisse daraus	
		Schwefeldioxid und Sulfite (=> 10mg/kg)	
		Lupinen und Erzeugnisse daraus	
		Weichtiere und Erzeugnisse daraus	

Nährwerte:	
Energie (kJ/ kcal)	3400 kJ / 820 kcal
Fett	91 g
- davon gesättigte Fettsäuren	13 g
Kohlenhydrate	< 0,5 g
- davon Zucker	< 0,5 g
Ballaststoffe	
Eiweiß	< 0,5 g
Salz	0,72 g
Zutatenliste	
Zutaten: 99% pflanzliche Öle (Sonnenblumen, Raps ganz gehärtet), Salz, Emulgator (Lecithine (Sonnenblume)), natürliches Aroma, Farbstoff (Beta-Carotin)	
Hinweis: Unsere Produkte können Rezepturänderungen unterliegen. Maßgeblich sind die Angaben auf der Produktpackung	

Mehr Informationen auf www.upfield.com